
Tabulka  :

ZAMĚSTNANOST  V  NH  P

Období    :     1. čtvrtletí 2023

Území : NUTS 3  -  Česká republika a kraje

Česká republika

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Hl. m. Středo- Jiho-

 
Celkem v % Praha český český

CZ0 CZ010 CZ020 CZ031

Celkem Sekce 5 198,0 100,0 690,5 700,4 312,4
C Z - I C S E , C Z - N A C E  (sektory)

Zemědělství A 136,8 2,6 1,6 18,1 14,0
Průmysl a stavebnictví B až F 1 884,8 36,3 115,9 238,5 124,2
Služby G až U 3 173,2 61,0 571,6 443,1 174,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 352,4 83,7 536,0 569,3 265,0
Zemědělství A 99,7 1,9 1,2 12,7 9,3
Průmysl a stavebnictví B až F 1 626,4 31,3 92,5 194,1 111,6
Služby G až U 2 623,5 50,5 440,9 361,8 144,1

Zaměstnavatelé 124,2 2,4 19,9 22,1 7,7
Zemědělství A 2,8 0,1 - . .
Průmysl a stavebnictví B až F 32,0 0,6 1,5 5,3 1,5
Služby G až U 89,4 1,7 18,4 16,1 6,0

Pracující na vlastní účet 708,2 13,6 131,4 108,7 38,9
Zemědělství A 32,5 0,6 - 4,7 4,1
Průmysl a stavebnictví B až F 224,2 4,3 21,6 39,1 11,1
Služby G až U 451,0 8,7 109,8 65,0 23,7

Muži Sekce 2 870,5 100,0 372,4 388,5 174,3

Zemědělství A 95,0 3,3 . 12,4 10,5
Průmysl a stavebnictví B až F 1 375,4 47,9 81,4 183,7 87,7
Služby G až U 1 398,2 48,7 289,6 192,0 76,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 297,9 80,1 271,9 296,7 142,2
Zemědělství A 65,8 2,3 . 8,0 6,7
Průmysl a stavebnictví B až F 1 136,9 39,6 61,5 142,1 76,4
Služby G až U 1 093,3 38,1 209,0 146,1 59,1

Zaměstnavatelé 88,9 3,1 13,9 14,4 5,7
Zemědělství A 2,3 0,1 - . .
Průmysl a stavebnictví B až F 30,4 1,1 1,5 4,9 1,3
Služby G až U 56,3 2,0 12,4 9,0 4,2

Pracující na vlastní účet 478,9 16,7 85,8 77,5 26,4
Zemědělství A 26,8 0,9 - 4,0 3,6
Průmysl a stavebnictví B až F 207,1 7,2 18,4 36,6 9,9
Služby G až U 245,0 8,5 67,4 36,9 12,8

Ženy Sekce 2 327,5 100,0 318,1 311,9 138,1

Zemědělství A 41,8 1,8 1,2 5,7 3,5
Průmysl a stavebnictví B až F 509,4 21,9 34,6 54,8 36,6
Služby G až U 1 775,0 76,3 282,0 251,1 98,0

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 054,5 88,3 264,1 272,6 122,8
Zemědělství A 33,9 1,5 0,8 4,7 2,6
Průmysl a stavebnictví B až F 489,5 21,0 31,1 52,0 35,2
Služby G až U 1 530,2 65,7 231,9 215,7 84,9

Zaměstnavatelé 35,3 1,5 6,0 7,8 2,0
Zemědělství A . . - . -
Průmysl a stavebnictví B až F 1,7 0,1 - . .
Služby G až U 33,1 1,4 6,0 7,1 1,8

Pracující na vlastní účet 229,3 9,9 45,6 31,3 12,5
Zemědělství A 5,6 0,2 - . .
Průmysl a stavebnictví B až F 17,1 0,7 3,2 2,5 1,1
Služby G až U 206,0 8,8 42,4 28,1 10,9

203


